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MM32362519434 Krujë Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 1 Pranoi Vakant Shote Galica

EM07362526343 Krujë Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 2 Refuzoi Provizor Vesel Brama Deri Ne Fund Te Vitit Shkollor

SK42362522818 Krujë Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 3 Refuzoi Provizor Vesel Brama Deri Ne Fund Te Vitit Shkollor

FK49362527441 Krujë Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 5 Refuzoi Provizor Vesel Brama Deri Ne Fund Te Vitit Shkollor

JS07362515098 Krujë Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 6 Refuzoi Provizor Vesel Brama Deri Ne Fund Te Vitit Shkollor

ES32362514838 Krujë Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 7 Refuzoi Provizor Vesel Brama Deri Ne Fund Te Vitit Shkollor

AZ07362525991 Krujë Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 9 Refuzoi Provizor Vesel Brama Deri Ne Fund Te Vitit Shkollor

AK07362527503 Krujë Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 10 Refuzoi Provizor Vesel Brama Deri Ne Fund Te Vitit Shkollor

BB07252519320 Krujë Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 13 Pranoi Provizor Vesel Brama Deri Ne Fund Te Vitit Shkollor

EL07322527373 Krujë Edukim Fizik Edukim Fizik 2 Pranoi Provizor Shote Galica Zevendesim Raporti   

AB07372518107 Krujë Gjuhe Frenge Gjuhe Frenge 1 Refuzoi Provizor Shote Galica Zevendesim Raporti Leje Lindje

Jashte Portalit Krujë Gjuhe Frenge Gjuhe Frenge 2 Pranoi Provizor Shote Galica Zevendesim Raporti Leje Lindje

MM08242520833 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 1 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Pa Afat

MD19242517656 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 2 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Pa Afat

AD08242515110 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 3 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Pa Afat

GD08242519691 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 4 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare "Eftali Koçi" Pa Afat

DJ32412516148 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
1 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

EL32412516275 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
2 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

IX08412515913 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
3 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

BB32412521122 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
4 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

AS01412519477 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
5 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

FM10412519669 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
6 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

EB10412516162 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
7 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

AG22412516034 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
8 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

SB47412523600 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
9 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

LG21412514262 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
10 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

EB08412516269 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
11 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

ED34412518367 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
12 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor
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OP17412520997 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
13 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

SK40412524585 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
14 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

MÇ52412514372 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
15 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

PM34412522498 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
16 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

AC05412518012 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
17 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

MB08412516256 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
18 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

EB08412518672 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
19 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

AB08412521179 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
20 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

AB32412515813 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
21 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

EM03412524482 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
22 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

LC06412521841 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
23 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

MT10412524154 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
24 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

MÇ08412525770 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
25 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

SK49412525082 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
26 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

ZG08412524921 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
27 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

EX08412527217 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
28 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

AD32412526590 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
29 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

EP52412524694 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
30 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

EI32412517847 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
31 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

ME34412518982 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
32 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

MD08412516376 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
33 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

LH47412526317 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
34 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

BK08412525384 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
35 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor



RL07412520473 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
36 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

LP08412516525 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
37 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vasil Ziu"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

ET08432521575 Durrës Kimi Kimi 1 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme "Dom Nikoll 

Kaçorri"
Pa Afat

OS08432516287 Durrës Kimi Kimi 2 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme "Dom Nikoll 

Kaçorri"
Pa Afat

MZ10432517343 Durrës Kimi Kimi 3 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme "Dom Nikoll 

Kaçorri"
Pa Afat

MD32432518290 Durrës Kimi Kimi 4 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme "Dom Nikoll 

Kaçorri"
Pa Afat

AT33432519653 Durrës Kimi Kimi 5 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme "Dom Nikoll 

Kaçorri"
Pa Afat

RF08432527151 Durrës Kimi Kimi 6 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme "Dom Nikoll 

Kaçorri"
Pa Afat

JD08432520935 Durrës Kimi Kimi 7 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme "Dom Nikoll 

Kaçorri"
Pa Afat

BA08432525057 Durrës Kimi Kimi 8 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme "Dom Nikoll 

Kaçorri"
Pa Afat

FB23432515288 Durrës Kimi Kimi 9 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme "Dom Nikoll 

Kaçorri"
Pa Afat

MÇ34432515436 Durrës Kimi Kimi 10 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme "Dom Nikoll 

Kaçorri"
Pa Afat

FS32432525865 Durrës Kimi Kimi 11 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme "Dom Nikoll 

Kaçorri"
Pa Afat

AH34432518802 Durrës Kimi Kimi 12 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme "Dom Nikoll 

Kaçorri"
Pa Afat

BP08432514128 Durrës Kimi Kimi 13 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme "Dom Nikoll 

Kaçorri"
Pa Afat

JT08432517128 Durrës Kimi Kimi 14 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme "Dom Nikoll 

Kaçorri"
Pa Afat

SK08432523436 Durrës Kimi Kimi 15 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme "Dom Nikoll 

Kaçorri"
Pa Afat

NB20432516049 Durrës Kimi Kimi 16 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme "Dom Nikoll 

Kaçorri"
Pa Afat

NQ49432517504 Durrës Kimi Kimi 17 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme "Dom Nikoll 

Kaçorri"
Pa Afat

AQ32432517783 Durrës Kimi Kimi 18 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme "Dom Nikoll 

Kaçorri"
Pa Afat

XX32432521766 Durrës Kimi Kimi 19 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme "Dom Nikoll 

Kaçorri"
Pa Afat

MG08432526937 Durrës Kimi Kimi 20 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme "Dom Nikoll 

Kaçorri"
Pa Afat

AO32432521660 Durrës Kimi Kimi 21 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme "Dom Nikoll 

Kaçorri"
Pa Afat



AP08432518778 Durrës Kimi Kimi 22 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme "Dom Nikoll 

Kaçorri"
Pa Afat

BD08432518509 Durrës Kimi Kimi 23 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme "Dom Nikoll 

Kaçorri"
Pa Afat

JH08432519337 Durrës Kimi Kimi 24 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme "Dom Nikoll 

Kaçorri"
Pa Afat

FA10432526982 Durrës Kimi Kimi 25 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme "Dom Nikoll 

Kaçorri"
Pa Afat

NF08432519120 Durrës Kimi Kimi 26 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme "Dom Nikoll 

Kaçorri"
Pa Afat

AP08432517737 Durrës Kimi Kimi 27 Pranoi Vakant
Shkolla E Mesme "Dom Nikoll 

Kaçorri"
Pa Afat

EN08472514260 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 1 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

SA32472520985 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 2 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

AL08472516686 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 3 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

TL08472517897 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 4 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

AK08472516971 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 5 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

BK08472517900 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 6 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

ÇH32472521314 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 7 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

AD34472514704 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 8 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

RN08472523111 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 9 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

GV32472525084 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 10 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

FI32472526357 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 11 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

PQ08472515041 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 12 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

ML08472520948 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 13 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

OÇ08472516508 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 14 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

IM52472521792 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 15 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

AR08472519893 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 16 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

XB08472514868 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 17 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

MX32472520103 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 18 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

MG08472527166 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 19 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

DL08472524924 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 20 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

ES08472527148 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 21 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

ET49472523646 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 22 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

IG52472514939 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 23 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

KS08472516225 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 24 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

SH05472515652 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 25 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

ED08472527556 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 26 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

DS08472520994 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 27 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

SÇ07472527223 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 28 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

GM08472523056 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 29 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

EH08472524215 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 30 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

ER08472516659 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 31 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

SG49472519568 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 32 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

AZ32472515648 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 33 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

AM08472515381 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 34 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

EH08472522659 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 35 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje



OÇ08472519160 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 36 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

SD08472520591 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 37 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

EX32472518600 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 38 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

AH08472526012 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 39 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

AU08472523400 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 40 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

FA08472525119 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 41 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

AS08472526037 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 42 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

DS03472517988 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 43 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

AS08472520136 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 44 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

ML49472514430 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 45 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

EK08472515156 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 46 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

MM40472520164 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 47 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

AG08472519727 Durrës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 48 Pranoi Provizor
Shkolla E Mesme "Gjergj 

Kastrioti"
Zëvendësim Leje Lindje

RX08372519187 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 1 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Profesionale 

"Beqir Çela"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

AS14372518684 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 2 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Profesionale 

"Beqir Çela"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

AB32372517196 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 3 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Profesionale 

"Beqir Çela"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

RK34372519037 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 4 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Profesionale 

"Beqir Çela"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

FB08372516027 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 5 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Profesionale 

"Beqir Çela"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

KL0837240156 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 6 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Profesionale 

"Beqir Çela"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

DH32372526348 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 7 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Profesionale 

"Beqir Çela"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

VH08372518353 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 8 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Profesionale 

"Beqir Çela"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

NH08372521847 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 9 Pranoi Provizor
Shkolla E Mesme Profesionale 

"Beqir Çela"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

RX08372519187 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 1 Refuzoi Provizor
Shkolla E Bashkuar "Besnik 

Hidri"
Zëvendësim Leje Lindje

AS14372518684 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 2 Refuzoi Provizor
Shkolla E Bashkuar "Besnik 

Hidri"
Zëvendësim Leje Lindje

AB32372517196 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 3 Refuzoi Provizor
Shkolla E Bashkuar "Besnik 

Hidri"
Zëvendësim Leje Lindje

RK34372519037 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 4 Refuzoi Provizor
Shkolla E Bashkuar "Besnik 

Hidri"
Zëvendësim Leje Lindje

FB08372516027 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 5 Refuzoi Provizor
Shkolla E Bashkuar "Besnik 

Hidri"
Zëvendësim Leje Lindje

KL0837240156 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 6 Refuzoi Provizor
Shkolla E Bashkuar "Besnik 

Hidri"
Zëvendësim Leje Lindje

DH32372526348 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 7 Refuzoi Provizor
Shkolla E Bashkuar "Besnik 

Hidri"
Zëvendësim Leje Lindje

VH08372518353 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 8 Refuzoi Provizor
Shkolla E Bashkuar "Besnik 

Hidri"
Zëvendësim Leje Lindje

NH08372521847 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 9 Refuzoi Provizor
Shkolla E Bashkuar "Besnik 

Hidri"
Zëvendësim Leje Lindje

AB07372518107 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 10 Refuzoi Provizor
Shkolla E Bashkuar "Besnik 

Hidri"
Zëvendësim Leje Lindje

JK33372514354 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 11 Refuzoi Provizor
Shkolla E Bashkuar "Besnik 

Hidri"
Zëvendësim Leje Lindje

DL08372522275 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 12 Refuzoi Provizor
Shkolla E Bashkuar "Besnik 

Hidri"
Zëvendësim Leje Lindje

LZ32372515927 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 13 Refuzoi Provizor
Shkolla E Bashkuar "Besnik 

Hidri"
Zëvendësim Leje Lindje

SG32372523573 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 14 Refuzoi Provizor
Shkolla E Bashkuar "Besnik 

Hidri"
Zëvendësim Leje Lindje

FÇ08372524724 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 15 Refuzoi Provizor
Shkolla E Bashkuar "Besnik 

Hidri"
Zëvendësim Leje Lindje

AG32372524761 Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 16 Refuzoi Provizor
Shkolla E Bashkuar "Besnik 

Hidri"
Zëvendësim Leje Lindje



Me Dosje/ Jashtë 

Portali
Durrës Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 1 Pranoi Provizor

Shkolla E Bashkuar "Besnik 

Hidri"
Zëvendësim Leje Lindje

MS08342515901 Durrës Fizikë Fizikë 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Bilal Golemi" Zëvendësim Leje Lindje

EV32342514785 Durrës Fizikë Fizikë 2 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Bilal Golemi" Zëvendësim Leje Lindje

YD32342519870 Durrës Fizikë Fizikë 3 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Bilal Golemi" Zëvendësim Leje Lindje

EX32342516145 Durrës Fizikë Fizikë 4 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Bilal Golemi" Zëvendësim Leje Lindje

EK08342515942 Durrës Fizikë Fizikë 5 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Bilal Golemi" Zëvendësim Leje Lindje

BX32342521192 Durrës Fizikë Fizikë 6 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Bilal Golemi" Zëvendësim Leje Lindje

ER08342516233 Durrës Fizikë Fizikë 7 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Bilal Golemi" Zëvendësim Leje Lindje

KH08342515629 Durrës Fizikë Fizikë 8 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Bilal Golemi" Zëvendësim Leje Lindje

AS34342514916 Durrës Fizikë Fizikë 9 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Bilal Golemi" Zëvendësim Leje Lindje

IB34342522788 Durrës Fizikë Fizikë 10 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Bilal Golemi" Zëvendësim Leje Lindje

MK32342514731 Durrës Fizikë Fizikë 11 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Bilal Golemi" Zëvendësim Leje Lindje

KF34342514989 Durrës Fizikë Fizikë 12 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Bilal Golemi" Zëvendësim Leje Lindje

KP32342515947 Durrës Fizikë Fizikë 13 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Bilal Golemi" Zëvendësim Leje Lindje

RP47342518421 Durrës Fizikë Fizikë 14 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Bilal Golemi" Zëvendësim Leje Lindje

AM08342524492 Durrës Fizikë Fizikë 15 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Bilal Golemi" Zëvendësim Leje Lindje

JM01342514158 Durrës Fizikë Fizikë 16 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Bilal Golemi" Zëvendësim Leje Lindje

SB34342520604 Durrës Fizikë Fizikë 17 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Bilal Golemi" Zëvendësim Leje Lindje

SÇ08342515843 Durrës Fizikë Fizikë 18 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Bilal Golemi" Zëvendësim Leje Lindje

RH05342526997 Durrës Fizikë Fizikë 19 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Bilal Golemi" Zëvendësim Leje Lindje

XH49342515653 Durrës Fizikë Fizikë 20 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Bilal Golemi" Zëvendësim Leje Lindje
Me Dosje/ Jashtë 

Portali
Durrës Fizikë Fizikë 1 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Bilal Golemi" Zëvendësim Leje Lindje

AM08272518380 Durrës Art Pamor Art Pamor 1 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale "P.L.M"
Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

JH32272521858 Durrës Art Pamor Art Pamor 2 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale "P.L.M"
Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

BK08272519883 Durrës Art Pamor Art Pamor 3 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale "P.L.M"
Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

KK08272527165 Durrës Art Pamor Art Pamor 4 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale "P.L.M"
Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

IN32272515876 Durrës Art Pamor Art Pamor 5 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale "P.L.M"
Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor

Me Dosje/ Jashtë 

Portali
Durrës Art Pamor Art Pamor 1 Pranoi Provizor Shkolla Speciale "P.L.M"

Deri Në Përfundim Të Procesit 

Mësimor


